KDR - IMPORTS Tel ZOE: +32 (0)475 659245

ARNIM WINES BVBA Tel KOEN: +32 (0)496 838733
Hoeksken 54 LOODS:  Lange Weverstraat 25+
9280 LEBBEKE ( WIEZE ) 9280 Lebbeke
GSM: 0496/83.87.33 OPEN: Ma - Do op afspraak
Fax. (053)627723 Vrijdag 14.00 - 18.00u
BTW: BE 0819 877 256 Zaterdag 10.00 - 12.00u

PRIJSLIJST DEGUSTATIE APRIL 2024

11+1 Gratis bij aankoop van 12 flessen van dezelfde soort

5+1 Gratis vanaf 60 flessen - tenzij anders vermeld

A SPARKLING WELCOME
1 Du Toitkskloof Sparkling Wines 9,99

100% Sauvignon Blanc

2 Pierre Jourdan Sparkling Tranquille Summersipper !! 5+1 Gratis 13,95
70% Pinot Noir 30% Chardonnay

3 Pierre Jourdan Brut (MCC ) 17,95
60% Chardonnay 40% Pinot Noir - 15m op gist

4  TESTALONGA - I wish i was a NINJA 5+1 Gratis 22,00

Chenin Blanc Pet Nat (Méthode Ancestrale - Petillant Naturelle )

Fris, strak ongeikt wit....

5 INDABA Sauvignon Blanc 6,80
USA best Value Sauvignon Blanc

6 Excelsior Sauvignon Blanc 7,95
superfijn en zippy

7 Buitenverwachtingn Buiten Blanc 5+1 Gratis 8,50
80% Sauvignon Blanc 20% Semillon

8 Sophie By Iona 11,00

9 IONA Sauvignon Blanc 5+1 Gratis 16,90

Koudste wijngaard van Zuid Afrika uniek Terroir

Voller rijker wit....

10 HAUTE CABRIERE Chardonnay/ Pinot Noir 5+1 Gratis 9,95
60%Chardonnay/40%Pinot Noir ALL TIME FAVORITE

11 Forager Wit 9,45
80%Chenin blanc 20% Grenache Blanc

12 Excelsior chardonnay 7,95
20% Wooded

13 Excelsior Viognier 7,95
Fris vrolijk lekker floraal spannend wiintje

14  Liberator Chenin Blanc 4+2 Gratis 9,95
laatste flessen op is op...

15  WOGH Chardonnay 9,75
Bio Druiven spontaan gegist , heel fiine Chardonnay

16 LA Vierge Redemption 5+1 Gratis 14,50

Hemel en Aarde Chardonnay getypeert door de zacht gerookte toetsen in de wijn
00k al is deze niet geeikt men zou denken van wel... dat schept perspectieven...
complex en elegant fris tegelijk !




Complex, rijker voller wit ....

17  HAUTE CABRIERE Chardonnay Reserve
50% Eik 25% amphora 25% staalvat

5+1 Gratis 15,95

18  Radford Dale Vinum chardonnay
heel fijn kruidige Chadonnay
19 LA vierge Jezebelle
Hemel en Aarde wooded Chardonnay
20  Buitenverwachting Chardonnay
Big Boter Vanille Chard
21 IONA Chardonnay
Top Notch Cool Climate Chardonnay uit Elgin !!
22 Miles Mossop Wines Introduction Chenin Blanc
50%wooded 50% staalvat

14,99

16,90

15,60

27,00

14,50

23 Miles Mossop Wines Saskia
Chenin Viognier Grenache blanc Clairette

5+1 Gratis 26,50

24  Keermont Terrace

22,00

Chardonnay, Chenin, Viognier, Clairette, Rousanne Marsanne Sauvignon Blanc

25  Wolf And Women Chenin Blanc
Swartland Chenin Blanc

24,50

26  Thorne And Daughters Rocking Horse
Top Cape white Blend !! Semillion Chenin Chardonnay Viura ;

5+1 Gratis 21,00

Natuur & Orange Wine ...

27  Force Celeste Chenin Blanc 14,46
Funcky Chenin !!

28  Angus Paul Mesas White 14,50
Chenin Blanc Muscat Skin Contact

29  Myburg Bro's Kaalgat Steen 14,50
Skin Contact Chenin Blanc

Rose kan nooit geen kwaad ni ....

30 Zenzela Pinotage Rose 5,99

31 Haute Cabriere Tranquille Summersipper !
70%Pinot Noir 30% Chardonnay BLUSH

5+1 Gratis 8,50

32  Haute Cabriere Pinot Noir Rose

33  Buitenverwachting Rosé
Bordeaux Blend

9,50

8,50

34  Brookdale Maison Road Serendipity
Syrah Grenache Mourvedre

5+1 Gratis 12,95

Een Provence Style Rose van mediteraanse varieteiten, heerljjk complex en klassevol

een must have op elke zomerse tuintafel !!




Elegant Rood ...

32  Haute Cabriere Unwooded Pinot Noir (KOEL DRINKEN) 10,90
fris rood fruitige pinotage

33  Natte Valleij Cinsault 14,50
Bouorgogne van de arme mensen, crowd pleaser!!

34 WOGH Pinotage 9,75
frisse onwooded pinotage

35 BABY Bandito Chin Uppp! 18,50
Cinsault natuur 1!

36  Angus Paul Mesas Pinotage 14,50
Glu glu Pinotage

37 IONA Pinot Noir 27,00

Top notch Pinot Noir !!
Serieuze korting....

38 IONA Nebbiolo van 27 naar 15,00 netto
Elgin nebbiolo
39 Radford Dale Pinotage van29,50 naar 15,00net

New Wave Pinotage ....

Sappig kruidig Rood, Rhone style, mediterranian inspired

40 Du Toitskloof Legacy Range Nebiollo ! 13,36
JAAAA Nebiollo 11!

41 ARNIM Family Reserve 5+1 Gratis 15,95
Syrah/Pinot Noir Blend !! Ik drinks niets anders meer !!!!

42  Excelsior Shiraz 7,95
Best Value Shiraz 1!

43  Liberator Shiraz 3+3 Gratis 9,95
The one and only

44  Davids Pepper Pot 5+1 Gratis 9,95
Shiraz blend van David Finlayson, superpopulair

45  Forager Red 9,45
Shiraz Grenache Blend

46  Swerwer Red Blend 5+1 Gratis 17,50
Cinsault Grenache Tinta Barocca

47  Swerwer Syrah NEW NEW NEW 5+1Gratis 17,50
Swartland Syrah, jeeez we love this wine...

48  Joostenberg Family Red 11,00
Top Prijs/kwaliteit organic wijntje !! Zalig gewoon

49  Joostenberg Syrah 5+1 Gratis 15,60

Organic Syrah, H eerlijke wijn !

50 Thorne And Daugters Wanderers Hart 22,00
Syrah Grenache Mourvedre Blend !! Superfiin heel erg mooi...

51 Keermont Syrah 25,00
2016 Syrah uit Helderberg, drink perfect nu ...

52  Wolf And Women PINOTAGE 24,50
Swartland Pinotage om U tegen te zeggen !!

53  Angus Paul Pinotage 5+1 Gratis 19,80

Superleuk coole pinotage, met spannende zuurtjes !!




El Classico , Bordeaux inspired reds...

54  Excelsior Cabernet Sauvignon 7,95
TOP Prijs Kwaliteit

55  Du Toitskoof Cabernet / Shiraz 6,99
Leuke Wiin voor elke dag

56  INDABA Mosaic 10+2 Gratis 7,20
Eindeljjk JUST IN TIME

57  Buitenverwachting Meifort 11,00
TOPPER Voor deze prijs !! Bordeaux Blend

58 Buitenverwachting Christine 22,00
Constantia Bordeaux Blend - tres serieux !/

59  Joostenberg Cabernet 15,60
Organic Cabernet

60 Edgebaston CAB 14,99
5 Way Bordeaux Blend

61  Miles Mossop Wines Introduction Red 5+1 Gratis 16,00
OLD SCHOOL Cab / Cinsault !! LOVE THIS

62  Miles Mossop Wines MAX - TOP TOP 5+1 Gratis 29,50

Cabernet Merlot Cab Franc Petit Verdot

TIP TIP TIP!!

63 RATAFIA 12,50
Lekker als dessertwijn maar ook superilekker met tonic jpv GIN - Hersluitbaar !
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